Próvocet Patris benignam,

Quam ſitimus, grátiam ;

Donet et cunctis beà'am

A

Poſſidère pátriam.

Laus tibi per omne tempus,

Trinitas indifferens ;

Laus, honor, virtúsque ſumma,

Singuláris glória,

Quæ te Deum sæculórum

Pérſonet in sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus redemptórem, ut ſuprà.

Capitula. Dómine Jezu Chriſte, qui beatíſſimum Joánnem Baptiſtam tuum et mártirem, et tuæ nativitatís et tuæ mortis præcúrsórem dignátus es fácere : ut ſax lúminis veritatís lúmine ardens, et ſtuprum verbis conjugális criminis próhibens, gládio interéruptus te morièdo præiret, quem naſcèdo in carne viſus fúerat præceſſiſſe : ut, quem nunciáverat voce, prædicáret et ſáanguine : dum pro eo, quem in de-érto præconátur, in cárcere decollátur ; obténu ejus da in ore noſtro tuæ dignatiónis oráculum : da etiam in ópere juſtitiae frúctuum utrorúmque múnere clarióres effécti, ſicut ille eſt pro veritatè et cárcerem perpéſſus et gládium, ita nos in veritatè et cárceres ætérnos evadámus et tártarum : Pater noſter. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Chriſtus Dóminus, qui beatíſſimum Joánnem mortis ſuæ vóluit præcúrsórem efficere, præmium ſe dignetur veſtris précibus demonſtráre ; ñ. Amen. Et qui illum permisit pro veritate decollári in cárcere, ipſe vos in veritatè ſine fine conſervet : ñ. Amen. Ut ſicut ille morièdo præcúrsor factus eſt Dóminicæ mortis, ita vos beátè vivèdo ſequáces ſitis únici Redemptóris. ñ. Amen.

Per miſericórdiam ipſius Dei noſtri, etc.

Lauda. Diligam eum ex toto corde meo, dicit Dóminus. P. Et erit ſicut ros Iſraël, germinábit ſicut lilium, et florébit : Allelúia, allelúia. ŷ. Et erit tanquam lignum, quod plantátum eſt ſecúſ decúrsus aquárum, quod fructum ſuum dabit in témpore ſuo. P. Et erit ſicut ros. ŷ. Glória, et honor, Patri. P. Et erit ſicut ros.

Oratio. Deus Dei Filius, qui cruce tuâ et ſalútem ré.ibus donas, et húmiles tuos ad victóriam ſemper armas ; témpora jam tandem miſeriarum noſtrarum ærúmnas : ac, ne gládio maligno noſtræ feriántur cervices, obténu glorióſi præcúrsóris tui Joánnis Baptiſtæ gládio verbi tui nos réddito efficáces. ñ. Amen.

Per miſericórdiam tuam, Deus noſter, etc.

Dóminus ſit ſempér. ñ. Et cum.

Ad Matutinum.

Antiphona. I.ábía mea, Dómine, apéries. *Psalmus* L. *Oratio.* Exúltent, Dómine, I.ábía. *Quære* fol. clxxx.

Antiphona. Deus, qui das ſalútem régibus : P. Libera me de gládio maligno, et de manu filiórum alienórum. ŷ. Eripe me Dómine ab hómine malo : à viro iniquo libera me. P. Libera me. ŷ. Glória, et honor Patri. P. Libera me.

Oratio. Deus Dei Filius, qui in cruce tua. *Quære A*
suprà in Vesperis.

Antiphona. Educ, Dómine, de cárcere ánimam meam ad constítendum nómini tuo : *P.* Me expéctant justí, donec retribuas mihi. *ÿ.* Inténde ad oratió-nem meam : quia humiliátus sum nimis. *P.* Me expéctant justí. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Me expéctant.

Oratio. Educ, Dómine, de cárcere ánimas no-stras ; qui sputa pro nobis perpéssus es et flagélla : ut précibus justí hujus Joánnis Baptístæ et mártý-ris tui ex hoc mundo edúcti de cárcere, triúmphos Crucis tuæ débíta post óbitum nostrum tibi præcón-ia cum Sanctis ómnibus præconémur cum laude ass' duá. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Antiphona 3. In vita sua fecit mirabilia, et post mortem suam operátus est. *P.* Multá dejécit à se ignem terræ ; et in verbo Dómini exultávit. *ÿ.* Ecce sic benedicétur homo, qui timet Dóminum. *P.* Multá dejécit. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Multá dejécit.

[cxcix] *Oratio.* Pretiósá est, Dómine, in con-spectu tuo mors beatíssimi Joánnis Baptístæ, qui, dum petulántis Principis fácinus árguit, justitiam exequéndó promérui in cárcere decollári : ut qui habéret vigórem in verbo, non perférret pavórem ex gládio, cum sanguls ejus meretriciæ saltatiónis com-pensatióne taxátus eó tibi pretiósior esset, quò ef-fúndi pro justitia meruisset. Concéde ergo nobis, ut sanguis illius, qui pro veritate effúsus est, pro nobis te in supplicatióne adf're non cesset : voxque illa, quæ pro stupri crimine percússit adúlteram regem, pro fidélium populórum indulgentiá te exoráre non cesset. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

ñ. Cum essem clausus in vestibulum cárceris, factus est sermo Dómini ad me, dicens : Eruens liberábo te de gládio. *P.* Quia fidúciam habuísti in me, ego salvábo te. *ÿ.* Liberábo te de manu pessi-mórum, et éruam te de manu lórtium. *P.* Quia. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Quia.

Oratio. Christe, Dei Filius, quem Joánnes filium hóminis, et nascéndo præcésit, et moriéndo præcu-cúrrit ; ánnue nobis précibus tanti vatis, ut justitiam, pro qua ille mérui decollári in cárcere, nos **D** semper retentémus in ópere : ut, sicut ille eam prædicádo pro veritate est mórtuus, ita nos eam servádo in veritate vivámus. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

In Láudibus.

Ad Cánticum. Antiphona. Thronum glóriæ. *Cánti-cum.* Confirmátum est cor meum. *folio 53.*

Oratio. Christe, Dei Filius, de quo Joánnes, præ-cúrsor nativitatís tuæ et mortis existens, prophetiæ suæ vaticinio testátus est, quód te créscere, et illum mínui oportéret, cum et Dóminus sublimátus sis Cruce, et fámulus comminútus sit cápite : da nobis, ut eá fide, quá tanta pietátis mystéria venerámur, eá étiam, gáudia patriæ cælestis intrémus. *ñ.* Amen.